

Årsredovisning

för

Hönö Motorservice AB

556531-8085

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Sörensson, Styrelseledamot

2025-12-18

Styrelsen för Hönö Motorservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom marina området med fartygsreparationer mestadels fiskebåtar, färjor och liknande arbeten. Företaget har en industifastighet i hamnen Hönö Klåva, där verksamheten bedrivs.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	330	165	160	108
Resultat efter finansiella poster	117	64	33	-31
Soliditet (%)	86	92	85	93

2024/25 Omsättningen har ökat med 165 tkr jämfört med föregående år, vilket främst beror på att uppdragen varit större under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	168 548	63 926	352 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			63 926	-63 926	0
Årets resultat				108 497	108 497
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	132 474	108 497	360 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 474
årets vinst	108 497
	240 971
disponeras så att	
i ny räkning överföres	240 971
	240 971

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		329 708	165 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		329 708	165 104
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 826	-44 154
Övriga externa kostnader		-88 353	-54 236
Personalkostnader	2	-3 501	-2 800
Summa rörelsekostnader		-212 680	-101 190
Rörelseresultat		117 028	63 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	12
Summa finansiella poster		5	12
Resultat efter finansiella poster		117 033	63 926
Resultat före skatt		117 033	63 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 536	0
Årets resultat		108 497	63 926

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	156 450	156 450
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		156 450	156 450
Summa anläggningstillgångar		156 450	156 450
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 464	12 561
Summa varulager		12 464	12 561
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 235	0
Övriga fordringar		19	14
Summa kortfristiga fordringar		7 254	14
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 423	214 105
Summa kassa och bank		243 423	214 105
Summa omsättningstillgångar		263 141	226 680
SUMMA TILLGÅNGAR		419 591	383 130

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

132 474

168 548

Årets resultat

108 497

63 926

Summa fritt eget kapital

240 971

232 474

Summa eget kapital

360 971

352 474

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 647

2 260

Skatteskulder

10 196

200

Övriga skulder

35 776

28 195

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

1

Summa kortfristiga skulder

58 620

30 656

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

419 591

383 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Ingen lön har utgått till företagsledare.

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 167 006	1 167 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 167 006	1 167 006
Ingående avskrivningar	-1 010 556	-1 010 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 010 556	-1 010 556
Utgående redovisat värde	156 450	156 450

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	131 663	131 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 663	131 663
Ingående avskrivningar	-131 663	-131 663
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 663	-131 663
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Krister Sörensson
Krister Sörensson

2025-12-16